Fiche produit uponor

Uponor Ecoflex embout terminal d'étanchéité EPDM Twin 18-22+25-
28+32/140
1119374

- Pour conduit twin
- Indispensable pour assurer I'étanchéité et protéger le conduit de la saleté et moisissure / infiltration d'eau
- Livré avec collier de serrage

A 4

A propos Uponor Ecoflex embout terminal d'étanchéité EPDM Twin
Spécification

- Alle Systemzubehodrteile sind korrosionsbesténdig

Application

- Das gesamte Ecoflex Systemzubehor ist fur die Erdverlegung konzipiert
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Fiche produit

uponor

Uponor Ecoflex embout terminal d'étanchéité EPDM Twin 18-22+25-

28+32/140
1119374

Données techniques
Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Iltem no LVI

Produit (unité de mesure)
Longueur (1)

Longueur (I1)

Quantité d'emballage 1
Packaging GTIN PL1
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Technical documents

Télécharger les documents ici L l
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6414905561124
06414905561124
087856894
2282757
8360525
3010127

St.
184 mm
90 mm

1
06414905561131
60 mm
0,35 kg
140 mm
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1119374

